MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

 Rua XV de Novembro, 141 – Fone/Fax: (17) 3548-8400 / 99773-5445 - CEP: 15845-000 –
Marapoama-SP

E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 02/2017

A Prefeitura Municipal de Marapoama, Estado de São Paulo, torna público o

Gabarito Preliminar do Processo Seletivo da Educação.

Recursos acerca deste Gabarito Preliminar devem ser encaminhados para

www.paideiaconsult.com.br Área do Candidato com o Título: Recurso Gabarito,

conforme orientações do Edital Normativo.

Gabarito Preliminar

Agente de Apoio Educacional

Questão  Resposta

1.  B

2.  B

3.  A

4.  D

5.  D

6.  C

7.  A

8.  D

9.  B

10.  C

11.  D

12.  B

13.  D

14.  C

15.  A

16.  A

17.  C

18.  D

19.  D

20.  D

21.  B

22.  C

23.  B

24.  D

25.  C

http://www.paideiaconsult.com.br/

MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

 Rua XV de Novembro, 141 – Fone/Fax: (17) 3548-8400 / 99773-5445 - CEP: 15845-000 –
Marapoama-SP

E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

Apoio Pedagógico / Monitor de Artesanato / Monitor de Inglês / Monitor de
Leitura / Monitor de Recreação / Monitor de Reforço/ Monitor de Tarefa

Questão  Resposta

1.  D

2.  B

3.  D

4.  D

5.  C

6.  C

7.  A

8.  B

9.  B

10.  C

11.  A

12.  C

13.  D

14.  D

15.  D

16.  A

17.  C

18.  B

19.  A

20.  D

21.  A

22.  A

23.  C

24.  A

25.  D

MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

 Rua XV de Novembro, 141 – Fone/Fax: (17) 3548-8400 / 99773-5445 - CEP: 15845-000 –
Marapoama-SP

E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

Professor de Educação Básica I – Apoio (Fundamental I e Infantil) Professor
PEBI–Ensino Fundamental I Professor PEB I – Ensino Fund. I
(Psicopedagogo)

Questão  Resposta

1.  B

2.  B

3.  A

4.  D

5.  D

6.  C

7.  A

8.  D

9.  B

10.  C

11.  C

12.  D

13.  D

14.  B

15.  C

16.  A

17.  D

18.  D

19.  D

20.  A

21.  C

22.  B

23.  D

24.  D

25.  A

MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

 Rua XV de Novembro, 141 – Fone/Fax: (17) 3548-8400 / 99773-5445 - CEP: 15845-000 –
Marapoama-SP

E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

Monitor de Informática

Questão  Resposta

1.  D

2.  B

3.  D

4.  D

5.  C

6.  C

7.  A

8.  B

9.  B

10.  C

11.  C

12.  D

13.  A

14.  B

15.  D

16.  A

17.  B

18.  C

19.  A

20.  D

21.  C

22.  D

23.  C

24.  B

25.  B

MUNICÍPIO DE MARAPOAMA
ESTADO DE SÃO PAULO – CNPJ Nº 65.712.580/0001-95

 Rua XV de Novembro, 141 – Fone/Fax: (17) 3548-8400 / 99773-5445 - CEP: 15845-000 –
Marapoama-SP

E-mail: administracao@marapoama.sp.gov.br

Nutricionista

Questão  Resposta

1.  B

2.  B

3.  A

4.  D

5.  D

6.  C

7.  A

8.  D

9.  B

10.  C

11.  A

12.  C

13.  D

14.  D

15.  D

16.  C

17.  D

18.  B

19.  A

20.  C

21.  D

22.  C

23.  B

24.  C

25.  A

Marapoama, 08 de janeiro de 2018.